
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 nr VIII/433/2023 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
28 grudnia 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2024 w załączniku 
nr 2 do Uchwały Budżetowej - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zał nr 12 tj. w Dotacjach udzielanych z budżetu gminy Pałecznica w 2024r. - 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6913



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 638 494,31 527 494,31 461 694,31 27 200,00 434 494,31 40 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 494,31 527 494,31 457 694,31 27 200,00 430 494,31 44 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 599 000,00 488 000,00 422 200,00 27 200,00 395 000,00 40 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 000,00 488 000,00 418 200,00 27 200,00 391 000,00 44 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 203 186,81 27 041 328,15 22 904 066,85 13 132 870,04 9 771 196,81 470 000,00 2 504 636,42 882 624,88 0,00 280 000,00 17 161 858,66 14 161 858,66 545 413,95 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 203 186,81 27 041 328,15 22 900 066,85 13 132 870,04 9 767 196,81 474 000,00 2 504 636,42 882 624,88 0,00 280 000,00 17 161 858,66 14 161 858,66 545 413,95 3 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2024r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/49/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6913



Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

plan przed zmianą 4 000,00

zmiana

plan po zmianie 4 000,00

plan przed zmianą 40 800,00

zmiana 4 000,00

plan po zmianie 44 800,00

plan przed zmianą 5 000,00

zmiana

plan po zmianie 5 000,00

plan przed zmianą 2 400,00

zmiana

plan po zmianie 2 400,00

plan przed zmianą 1 000,00

zmiana

plan po zmianie 1 000,00

plan przed zmianą 250 000,00

zmiana

plan po zmianie 250 000,00

plan przed zmianą 137 800,00
zmiana

plan po zmianie 137 800,00

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Pałecznica w roku 2024

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnego Centrum Kultury i Promocji Gminy 
Pałecznica

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

630 63003 2360
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Pałecznicy

900

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

852

 

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

85295

231990005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/49/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6913



plan przed zmianą 0,00
zmiana 0,00
plan po zmianie 0,00
plan przed zmianą 30 000,00
zmiana

plan po zmianie 30 000,00

plan przed zmianą 387 800,00 8 400,00 0,00 74 800,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 4 000,00

plan po zmianie 387 800,00 8 400,00 0,00 78 800,00

OGÓŁEM DOTACJE PO ZMIANIE 475 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - z zakresu kultury fizycznej

Razem

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6913


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	5_dotacje_wrzesień


		2024-11-07T14:32:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




